
令和４年１１月１日

ＰＴＡ会員 様

群馬県立太田東高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 澁澤 尚史

校 長 榎本 功

青藍同窓会長 半田 幸弘

創立４０周年記念式典、記念講演会開催について（ご案内）

晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃よりＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用中とは存じますが、是非、御参加いただき、本校の４０周年を一

緒に祝していただければ幸いと存じ、御案内申し上げます。

なお、準備の都合上、参加を希望される方は、１１月９日（水）までに下記 URL へア
クセスまたは QRコードを読み取り、参加申込フォームへの入力をお願いします。

記

１ 日 時 令和４年１１月１５日（火）

記念式典 １０：００～１０：４５(受付 ９：３０)

記念講演会 １１：００～１２：３０

２ 会 場 太田市民会館 ホール

３ 内 容 裏面参照

４ 備 考 ・新型コロナ感染拡大防止のため、発熱等の風邪症状や体調不良のある場

合は、参加をお控えください。

・会場の都合上、先着１００名とさせていただきます。

・駐車場は「BUS ターミナルおおた」を御利用ください。九合行政セン
ターへの駐車は御遠慮ください。

参加される方は下の URL へアクセスしていただくか、QR コードを読み取
り、参加申込フォームへの入力をお願いします。

参加申込フォーム URL https://forms.gle/NBPJZ7EaXGfcGsYBA

QRコード

https://forms.gle/NBPJZ7EaXGfcGsYBA


○創立４０周年記念式典次第

１ 開式の辞

２ 国歌斉唱

３ 物故者への黙祷

４ 校長式辞

５ 主催者挨拶(群馬県教育委員会、青藍同窓会)

６ 感謝状贈呈

７ 出席者紹介並びに祝電披露

８ 生徒代表誓いの言葉

９ 校歌斉唱

１０ 閉式の辞

○記念講演会について
講師：NHK名古屋放送局アナウンサー

越塚 優 氏（本校１５期生）
こしづか ゆう

略歴：太田市（旧新田町）出身、平成 12 年太田東高校卒、早稲
田大学第一文学部卒業後、NHK に入局。現在は名古屋放
送局の平日朝のニュース番組「おはよう東海」でキャスタ

ーを務めるほか、様々な番組で活躍中。

演題：「目標までのモチベーションの高め方」


